
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004852 ze dne 17.1.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

UP, CRH - Fytochemie (bud. F2) 
Šlechtitelů 27 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 25 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327/3 
109 00 Praha 10 
Česká republika 

IČ: 25086227 DIČ: 

Dodavatel č.: 103990 
Vyrizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ25086227 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Analytické váhy 1,000 KAA 90 833,40 

Na základě cenové nabídky č. NA/2022/245 ze 13. 1. 2022 u vás objednáváme laboratorní váhy Explorer®Semi
Micro model EX225D, váživost 120 g/220 g, dílek 0,01 mg/O, 1 mg, 
interní kalibrace (dodací podmínky a další podrobnosti v příloze). 

celková cena bez DPH: 90.833,40 Kč 
celková cena včetně DPH: 109.908,41 Kč 

DPH bude účtována dle platných předpisů. 
Termín dodání: do 11. 2. 2022. 
Záruční doba: 2 roky. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí. 

Osoba oprávněná k převzetí: 
Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

90 833,40 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004852 ze dne 17.1.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 1 9 -01- 7n?z 

D . Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Digitálně podepsal I

Datum: 2022.01.20 14:46:02 +01'00' 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstríku. 

Strana 2 z 2 



tj CHRDMSERVIS
® Nabídka 

NA/2022/245 

Dodavatel: 

Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO; 25086227 
DIČ: CZ25086227 
Telefon:
Mobil:
e-mail: 
Fax: 

Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 

' 

L 

Univerzita Palackého v Olomouci -
CRH, Fytochemie 
Šlechtitelťt 27 
783 71 Olomouc - Holice 
Czech Republic 

Nabídka: 

Datum vystavení: 
Platnost do: 

NA/2022/245 

13.01.2022 
12.02.2022 

7 

_J 

779 00 Olomouc 
Czech Republic 
IČO: 61989592 

Nabídku poptal: 
Referent: 

DIČ: CZ61989592 Splatnost (dnu): 14 
Dodací podmínky: DAP 
Způsob dopravy: 
Termín dodáni: 

Chromservis Ostrava 
1 - 3 týdny 

Vážený pane docente, 
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 

Položky Množství Cena/MJ 

001. 30219000 1,00 balení 90 833,40 

Bez DPH 

90 833,40 
Laboratorní váhy Explorer®Semi-Micro model EX225D, váživost 120 g/220 g, dílek 0,01 mg/0,1 mg, 
interní kalibrace 

Sleva z položky: 37 % Před slevou: 144 180,00 144 180,00 

Celková poskytnutá sleva: 53 346,60 

Daň% Bez DPH DPH 

s DPH 

109 908,41 Kč 

174 457,80 Kč 

Kč 

s DPH 

Dostupnost 

Základní sazba DPH 21% 
Celkem 

21 90 833,40 
90 833,40 

19 075,01 
19 075,01 

109 908,41 Kč 
109 908,41 Kč 

Naše cen�• Jsou určeny k datu vystavení nabídky, Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podfe skutečných nákladó. 

Není-li stanoveno Jinak (kupní smlouva pod,), je změna cen vyhrazena v závislosti na :změnách kurzu, celních poplatku, 
dopravních nákladu a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhúty zboží jsou přibližné, ale 
Chromservis s.r.o, udělá vše pro to, aby je do.držel, 

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke :zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH). 

V objednávkách u,•ádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Ne.dílnou součásti nabidky jsou všeobe.cni. obchodní 
podmínky uveřejněné n a  webových stránkách VNN1,chromservis .eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se 
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. 

V případě dalších dotazu nás mi'.lžete kdykoliv kontaktovat • 
. · ··· ··········-······------------ --

Datum: 
Vystavil: 

13.01.2022 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2 

............ · -············--- -- - - - - - - -

r ..... 7 Společnost je registrována v Obchodním rejstř1ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr 
t
i·

y

·

·

.

l
.
lo

·
r

·

c

·

o
·J

x a využití obalového odpadu je zajištěn

. 

Smlouvou o sdruženém 

. .
. .  
p

.

lně 

.
. n. í

.

s. flrrn

. 

o

. 

u

.

EKO·KOM

.

, pod číslem EK·F00024590. 
S.09oo ,.,,...,,,_ Chromservls s.r.o. is registred for bosiness operations by Městský soud in Pragoe, part C, Item 48475. 




